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ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N ° 2022.07.26.1 
Processo Administrativo N° 2022.07,26.1 

Tipo: AQUISIÇAO 
PREGOEIRO: RICARDO WENDEL MORAIS FEITOSA 

Data de Publicação: 2810712022 08:29:25 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:02 
Ar Condicionado 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
tem: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: ELGIN 	 Modelo: ELGIN 
Descrição: Ar Condicionado tipo split com capacidade de 9.000 a 12.000 btus e ciclo quente e frio. 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 1.800,00 	 Valor Total: 9.000.00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 079 	13.103.80110001-24 2.056,04 1.800,00 Sim 

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	093 37.990.23910001-66 2.056,04 1.819,99 Sim 

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 065 	19.831.79310001-19 2.056,04 1.899,96 Sim 

4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 092 	40.219.54610001-52 2.056,04 1.899,99 Sim 

5 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME - 036 	26.697.72110001-96 2.800,00 1.905,00 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 013 	40.501.67310001-40 2.053,96 1.942,00 Sim 

7R5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 085 	04.788.63910001-34 2.056,00 1.943,00 Sim 

& VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 086 	20.008.83110001-17 2.056,04 1.953,24 Sim 

9 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LiDA EPP 017 	11.427.40710001-16 2.050,00 1.999,00 Sim 

10 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 004 	36.521.39210001-81 2.056,04 2.037,97 Sim 

J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 002 	12.565.600/000l-86 2.056,04 2.056,04 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social - 	.  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME -. 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:02 
Armário 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: ARMARIO 100 X 70 

Descrição: Armário material confecionado em aço, dimensões Altura de 100 a 210cm X Largura de 70 a 110cm, prateleiras 3 ou 4 e 
capacidade mínima da prateleira 40 kg- 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 710,00 	 Valor Total: 2.130,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 066 	38.127.08310001-57_1.005,00 710,00 Sim 

2 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 046 	26.697.72110001-96 1.000,00 720,00 Sim 

3 GOS FLETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 	- 092 	li .427.407/0001-16 990,00 749,00 	- Sim 
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4 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 073 13.I03.80110001-24 1.006,57 770,00 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 069 40.219.54610001-52 1.006,57 840,00 Sim- 
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.57410001-71 1.005,57 848,98 Não 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 065 13.737.19410001-54 1.005,57 956,20 Sim 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 058 40.501.67310001-40 1.005,55 956,21 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 014 20.008.83110001-17 1.006,57 956,24 Sim 

10 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 087 04.788.639/0001-34 1.006,55 998,00 Sim 

11 DISTRIMEIDICA COMERCIO DE PRODUTOS 043 16.902.61210001-00 1.980,00 1.980,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:02 
Armário Vitrine 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: GQS 	 Modelo: P.O.S 

Descrição: Armário Vitrine com 02 portas em aço ou ferro pintado e laterais de vidro. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 850,00 	 Valor Total: 6.800,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 092 	11.427.40710001-16 1.640,00 850,00 Sim 

2 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 083 	26.697.72110001-96 1.600,00 900,00 Sim 

3 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 067 	13.103.80110001-24 1.656,16 914,55 Sim — 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 028 	13.737.19410001-54 1.656,16 989,99 Sim 

5 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 014 	38.127.08310001-57 1.655,00 990,00 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

089 	20.008.83110001-17 

024 	09.485.57410001-71 

1.656,16 

1.656,16 

999,49 

1.098,82 

Sim 

Não 

8 CRALAS SAUDE ATACADO EIRELI 057 	09.632.81810001-00 1.656,16 1.170,00 Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 038 	16.902.61210001-00 2.340,00 1.170,99 Não 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 012 	40.501.67310001-40 1.654,49 1.639,00 Sim 

11 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 049 	30.217.25610001-16 1.656,16 1.656,16 Sim 

12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 054 	40.219.54610001-52 1.656,16 1.656,16 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:02 
Arquivo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: ARQUIVO 

Descrição: Arquivo material confecionado em aço, de 03 a 05 gavetas com deslizamento em trilho telescópico. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 950,00 	 Valor Total: 1.900.00 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 050 38127.08310001-57 2.179,00 950,00 Sim 

2 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 076 13.103.80110001-24 2.180,78 960,40 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	079 20.008.83110001-17 2.180,78 - 990,00 Sim 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 021 13.737.19410001-54 2.180,78 1.325,99 Sim 

5 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 042 09.632.81810001-00 2.180,78 1.326,00 Sim 

6 PROI-IOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 019 09485.57410001-71 2.180,78 1.398,00 Não 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 075 16.902.61210001-00 2.997,00 1.498,50 Não 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTOA 014 40.501.67310001-40 2.178,58 1.999,00 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 053 26.69772110001-96 2.000,00 2.000,00 Sim 

rio £305 ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP 004 11.427.40710001-16 2.180,00 2.180,00 Sim 

11 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 072 04.788.63910001-34 2.180,75 2.180,76 Sim 

12J,M.V. SANTANA COMERCIAL LTDA 033 12.565.60010001-86 2.180,78 2.180,78 Sim 

13SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 093 40.219.54610001-52 2.180,78 2.180,78 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTES-HOMOLOGADO - 12/08/2022 08:24:03 
Aspirador de Secreções Elétrico Móvel 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: medicate 	 Modelo: mlOO 

Descrição: Aspirador de Secreções Elétrico Móvel com fluxo de aspiração de 20 a 30 LPM, válvula de segurança, frasco termo 
plástico, bateria recarregãvel bivolt, sem suporte de rodizios por ser portátil até 3,5 kg e manômetro. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.550,00 	 Valor Total: 1.550,00 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 043 31.770.65010001-40 4,000,00 1.550,00 Sim 

2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 089 42.650.27910001-07 4.400,00 1.590,00 Sim- 

3 URSA COMERCIAL LTDA 049 26.628.90810001-38 4.000,00 1.700,00 Sim 

4 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 011 13.103.80110001-24 4.444,99 1.968,00 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 003 20.008.83110001-17 4.444,99 2.499,97 Sim 

6 XMEDICAL &CLEAN LTDA 019 13.737.19410001-54 4444,99 2.749,99 Sim 

7 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 005 95433.39710001-11 4.440,00 2.750,00 Não 

8 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 039 07.626.77610001-60 4.300,00 2.780,00 Não 

9 HOSPITRONICA COM. MAT MEU. HOSPTALAR LTDA 004 17.737.42810001-14 4.444,99 2.890,00 Sim 

10 CRALAB SALJDEATACADO EIRELI 03209.632.818/0001-00 4.444,99 3.276,00 Sim 

li DELCA ARTIGOS MÉDICOS LTDA 033 31.940.80810001-82 - 4.444,00 3.387,00 Sim 

12 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 068 26.697.72110001-96 4.400,00 4.400,00 Sim 

13 SAM MULLER INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS 061 21-983.85010001-27 4.444,99 4.444,99 Sim 

14 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 059 09.485.57410001-71 4.444,99 4.444,99 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final - ME 
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INABILITADOS 
Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 6- HOMOLOGADO -12i0812022 08:24:03 
Balança Antropométrica Adulto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: LIDER 	 Modelo: P150C 
Descrição: Balança Aritropométiica Adulto modo de operação mecânica com capacidade até 160 kg, régua antropométrica até 2 
metros. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 1.290,00 	 Valor Total: 3.870,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 020 09.251.62710001-90 1.591,00 1.290,00 Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 076 20.00$.83110001-17 1.591,61 1.299,01 Sim 

3 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 047 13.103.80110001-24 1.591,61 1.320,00 Sim 

4 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI - 073 09.632.81810001-00 1.591,61 1.365,25 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 095 13.737.19410001-54 1.591,61 1.529,98 Sim 

6 BRITO RASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 078 40.501.67310001-40 1.590,00 1.529,99 Sim 

7 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 089 17.737.42810001-14 1.591,61 1.530,00 Sim 

8 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 085 30.217.25610001-16 1.591,61 1.580,86 Sim 

9PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 090 09.485.57410001-71 1.591,61 1.591,61 Não 

IOLIJCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 080 26.697.72110001-96 2.000,00 2.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 7-HOMOLOGADO -12108/2022 08:24:03 
Balança Antropométrica Infantil 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: BALMAK 

Descrição: Balança Antropométrica Infantil modo de operação digital com capacidade até 
540X290 (MM) e tara. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 78000 

Modelo: ELP2513121 
16 kg, dimensões da concha minimo 

Valor Total: 2.340,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 045 17.737.42810001-14 1.135,90 780,00 Sim 

2DEWAARTIGOS MEIDICOS LTDA 039 31.940.80810001-82 1.135,00 	- 787,00 Sim 

3 URSA COM ERCIALLTDA 093 26.628.908/0001-38 1.100,00 848,00 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FIRELIME 025 20.008.831/0001-17 1.135,90 890,00 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 044 13.737.19410001-54 1.135,90 952,40 Sim 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 028 40.501.67310001-40 1.134,75 952,41 Sim 

7 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 034 13.103.801/0001-24 1.135,90 952,42 Sim 

8 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 054 09.632.81810001-00 1.135,90 994,35 Sim 

9 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 049 92.823.76410001-03 1.135,90 1.135,89 Sim 
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lO CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 077 30.217.25610001-16 1.135,90 1.135,90 Sim 

li PRONOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 097 09.485.57410001-71 1.135,90 1.135,90 Não 

12 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 090 16.902.61210001-00 2.276,22 1.138,11 Não 

13 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 082 26.697.72110001-96 1.300,00 1.300,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME - 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 8- HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Balde a Pedal 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade; Und. 	 Marca; ARQPLAST 	 Modelo: ARQPLAST 
Descrição: Balde a Pedal material confecionado em aço inox com capacidade de SOL até 491—. 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 235,00 	 Valor Total: 2115,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 	054 13.103.801I0001-24 265.42 235,00 Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	025 	20.008.83110001-17 265,42 252,15 

— 

Sim 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 052 	13.737.194/0001-54265,42 265,42  Sim 

4 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 070 26.697.72110001-96 400,00 400,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

LOTE 9- HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Braçadeira para Injeção 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: BRAÇADEIRA INOX 

Descrição: Braçadeira para Injeção material confecionado (estrutura/apoio do braço) em aço inoxidável e pedestal com altura 
regulável. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 109,00 	 Valor Total: 327,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 094 38.127.08310001-57 299,00 109,00 Sim 

2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	019 42.650.27910001-07 300,00 11000 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 	 044 26.628.90810001-38 290,00 215,00 Sim 

4 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 	051 	13.103.80110001-24 300,75 215,25 	- Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 030 	13.737.19410001-54 - 300,75 239,99 Sim 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 068 	16.902.61210001-00 480,00 240,00 Não 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	062 09.485.57410001-71 300,75 245,91 Não 

8 GRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 	 065 09.632.81810001-00 300,75 249,60 Sim 

9 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	075 	20.008.83110001-17 300,75 285,71 Sim 

10 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 080 30,217.25610001-16 300,75 300,75 Sim 
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11 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 
	

005 26.697.72110001-96 500,00 
	

500,00 	 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Cadeira de Rodas Adulto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PROLIFE 	 Modelo: ADULTO 
Descrição: Cadeira de Rodas Adulto material confecionado em aço ou ferro pintado, apoio para braçôs escamoteãvel, apoio para os 

removível e com elevação de pernas. 
uantidade: 2 	 Valor Unit.: 610,00 	 Valor Total: 1.220,00 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
ILONFJRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	024 42.650.27910001-07 1.420,00 610,00 Sim 

2 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 073 31.770.65010001-40 1.400,00 620,00 Sim 

3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	071 20.008.83110001-17 1.426,90 690,00 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 	 012 26.628.90810001-38 4.400,00 728,00 Sim 

5X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 022 13.737.19410001-54 1.426,90 898,99 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	031 09.485.57410001-71 1.426,90 899,00 Não 

7 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 	 066 30.217.25610001-16 1.426,90 956,35 Sim 

8 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 	 095 09.632.81810001-00 1.426,90 962,55 Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 070 16.902.61210001-00 2.040,00 1.020,00 Não 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	 037 40.501.67310001-40 2.850,92 1.399.00 Sim 

11 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 028 26.697.72110001-96 1.400,00 1.400,00 Sim 

12 MOURA PORTO FAERICACAO E COMERCIO DE 	093 13.103.80110001-24 1.426,90 1.426,90 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 - 	Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	Num -- Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 12108/2022 08:24:03 
Cadeira de Rodas Pediátrica 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: dune 	 Modelo: rm 

Descrição: Cadeira de Rodas Pediátrica material confecionado em aço ou ferro pintado, apoio para braços escamoteável, apoio para 
os pés removivel e com elevação de pernas. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 70000 	 Valor Total:700,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1BRUMED COMERCIO ATACADISTA EMANUTENÇÃO097 31.770.65010001-40 1.500,00 700,00 Sim 

2 LONDRII-IOSP IMPORTACAO EEXPORTACAO DE 	067 42.650.279/0001-07 1.500,00 740,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 	 03426.628.908/0001-38 1.500,00 819,00 Sim 

4 PROROSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	093 09.485.57410001-71 1.517,44 820.00 No 
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5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 040 	13.73719410001-54 1.517,44 999,99 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 037 	20.008.83110001-17 1.517,44 1.100,00 Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 066 	40.501.67310001-40 1.515,91 1.218,99 Sim 

8 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 041 	13.103.80110001-24 1.517,44 1.219,00 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 012 	26.697.72110001-96 1.500,00 1.500,00 Sim 

lo CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 010 	30.217.25610001-16 1.517,44 1.517,44 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Cadeira 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 

Descrição: Cadeira material confecionado em aço ou ferro pintado com assento e encosto 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 149,00 

Modelo: CADEIRA FIXA ESTOFADA 

estofado. 
Valor Total: 1.192,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 082 	38.127.08310001-57 284,00 149,00 Sim 

2BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE 036 35.237.30410001-51 285,00 149,90 Sim 

3 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 053 	13.103.80110001-24 285,79 168,00 Sim - 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 092 	13,737.19410001-54 285,79 180,99 Sim 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 054 	16.902.61210001-00 360,00 181,00 Não 

6 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 010 	09.632.81810001-00 285,79 218,40 Sim 

7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LiDA 043 	09.485.57410001-71 285,79 220,00 Não 

,_- 8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 058 	20.008.83110001-17 285,79 230,00 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 020 	26.697.72110001-96 285,00 285,00 Sim 

lo R 8 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 081 	04.788.63910001-34 285,75 285,75 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 12108/2022 08:24:03 
Carro de Curativos 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: hr 	 Modelo: cc 

Descrição: Carro de Curativos material confecionado em aço inoxidável com balde e bacia. 

Quanfldade: 3 	 Valor Unit.: 750,00 	 Valor Total: 2.250,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 091 31.770.65010001-40 1.100,00 	750,00 	Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 	 092 26.628.90810001-38 1.120,00 	799,00 	 Sim 
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3 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 055 38.127.08310001-57 1.145,00 890,00 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 008 20.008.83110001-17 1.146,33 950,00 Sim 

5 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 037 13.103.80110001-24 1146,33 990,00 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 071 09.485.57410001-71 1.146,33 1.109,82 Não 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 012 13.737,19410001-54 1.146,33 1.139,99 Sim 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 022 16.902.61210001-00 2.280,00 1.140,00 Não 

9 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 068 30.217.25610001-16 1.146,33 1.146,33 Sim 

lo LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 021 26.697.72110001-96 1.900,00 1.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Carro de Emergência 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 idade: Und. 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: Carro de Emergência com no mínimo de 03 gavetas, régua de tomadas com cabo de no mínimo 1,50M, tábua de 
massagem, suporte para cilindro, suporte para desfibrilador e suporte de sorO. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 2.000,00 	 Valor Total: 4.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 035 13.103.80110001-24 3.535,00 2.000,00 Sim 

2 URSA COMERCIAL LTDA 	 - 048 28.628.90810001-38 3.500,00 2.100,00 Sim 

3 X MEDICAI & CLEAN LTDA 	 - 074 13.737.19410001-54 3.535,00 2.109,99 Sim 

4 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 011 26.697.72110001-96 3.500,00 2.140,00 Sim 

5 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 013 - 30.217.25610001-16 3.535,00 2.400,00 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 037 09.485.57410001-71 3.535,00 2.781.16 Não 

7 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 068 31.770.65010001-40 3-500,00 2.800,00 Sim 

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 064 16.902.61210001-00 5.880,00 2.940,00 Não 

9 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 032 09.632.81810001-00 3.535,00 3.104,40 Sim 

10 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 085 20.008.83110001-17 3.535,00 3.358,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Computador (Desktop-Bâsico) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 1210812022 08:24:04 	 8 de 19 
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[tem. 1 	Unidade: Und. 	 Marca: bd informatica 	 Modelo: bd 1001 

Descrição: Computador (Desktop-Básico) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador 
desktop com processador no mínimo que 
possua no mínimo 4 Núcleos, 8 thereads e frequência de 3.0 GHz; Unidade de Armazenamento SSD 240 GB interface PCIe NVMe 
M.2, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando em 
modalidade dual CI-IANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões 
estabelecidos 
e divulgados no sitio www.fomifactors.org , organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 
x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo 
integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor 
estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada 
de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USE, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USE, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. 
Monitor de LEI) 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), entradas de video HDMI e display PORT, ângulos de visão 
vertical e horizontal mínimo de 178°. Interfaces de rede 10110011000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n/ac. Sistema operacional 
Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão 

,---funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações 
eutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, 

sem uso, reforma ou recondicionamento. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 3.067,66 	 Valor Total: 12.270,6 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 E DANIEL INFORMATICA 	 086 	11.607.27310001-15 4.100,00 3.067,66 Sim 

2R0 NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP 	032 21.972.44410001-69 4.950,00 3.129,00 Sim 

3 LICITA HB INFORMATICA LTDA 	 047 	38.422.51610001-05 4.95041 3.228,00 Sim 

4 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	074 37.990.23910001-66 4.950,41 3.414,00 Sim 

5 SYSMA SOLUÇÕES LTDA 	 026 46.192.48710001-52 4.950,00 3.415,00 Sim 

6 GRITO GASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	 082 40.501.67310001-40 4.945,41 4.436,74 Sim 

7 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 060 	19.83119310001-19 4.950,41 4.436,75 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	017 20.008.83110001-17 4.950,41 4.600,00 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 095 26.697.72110001-96 6.900,00 4.900,00 Sim 

10 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 	089 04.788.63910001-34 4.950,40 4.950,40 Sim 

11 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	 052 	12.565.60010001-86 4.950,41 4.950,41 Sim 

''12 L C COMERCIO ELEIRONICO - LTDA 	 067 39.481.27710001-19 4.950,41 4.950,41 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 16- HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Eletrocardiógrafo 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: COMEN 	 Modelo: CM 

Descrição; Eletrocardiógrafo com 12 canais, comunicação com computador, operação direta no console, sem conectividade wifi, 
impressão direta no equipamento em formato P4, alimentação rede elétrica e bateria. 
Quantidade; 1 	 Valor Unit.: 3.840,00 	 Valor Total: 3.840.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	031 	42.650.27910001-07 15.500,00 3.840,00 Sim 

2 BRUMEU COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	aos 31 .770.65010001-40 15.000,00 3.850,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 	 067 26.628.90810001-38 15.000,00 4.300,00 Sim 

9 de 19 Gerado em: 1210812022 08:24:04 



/ 	 o /çr 	$• 

W ft!•ii$ 	z 

\ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - CE 	

\, 
Rubrica 

-
AO i 

ARNEIROZ-CE 	
kvao y'  

4 NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, 013 20.782.88010001-02 15.848,40 4M00,00 Não 

5 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 032 95.433.39710001-11 15.840,00 4.890,00 Não 

6 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 093 07-626.77610001-60 15.000,00 6.400,10 Não 

7 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 069 17.737.42810001-14 15348,40 6.800,00 Sim 

8 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 027 26.697.72110001-96 15.800,00 8.300,00 Sim 

9 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 028 34.075.28010001-19 15.848,00 8.313,96 Sim 

10 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 050 09.485.57410001-71 15.848,40 9.452,00 Não 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 010 20.008.83110001-17 15.848,40 9.500,00 Sim 

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 058 13.737.19410001-54 15.848,40 9.902,19 Sim 

13 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 083 09.632.81810001-00 15.848,40 9.902,20 Sim 

14 PROLIFE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI 019 66.783.63010002-79 19.900,00 9.950,00 Não 

'15 CAMPELO E PEREIRA DISTRIBUIDORA DE 075 30.21725610001-16 15.848,40 15.848,40 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 17-HOMOLOGADO -12108/2022 08:24:03 
Esfigmomanômetro Adulto 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: ADULTO 

Descrição: Esfigmomanâmetro Adulto tipo analógico confecção da braçadeira em nylon ou tecido em algodão 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 65,00 	 Valor Total: 260,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	030 42.650.27910001-07 250,00 65,00 Sim 

r._2  URSA COMERCIAL LTDA 	 098 26.628.90810001-38 200,00 67,00 Sim 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	043 31170.65010001-40 200,00 70,00 Sim 

4 X MEDICAL & CLEAN LiDA 	 010 	13.737-19410001-54 257,47 78,99 Sim 

5PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	070 09.485,574I0001-71 257,47 79,00 Não 

6 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 	 041 	09M32.81810001-00 257,47 - 82,70 Sim 

7 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. I-IOSPTALAR LTDA 046 	17,737.42810001-14 257,47 89,00 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	071 	20.008.83110001-17 257,47 105,00 Sim 

QOISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 032 	16.902.61210001-00 267,00 133,50 Não 

10 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 002 26.697.72110001-96 257,00 257,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 12108/2022 08:24:03 
Esfigmomanômetro Infantil 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PREMIUM 

Descrição: Esfigmomanômetro Infantil tipo analógico confecção da braçadeira em nylon. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 63,00  

Modelo: INFANTIL 

 Valor Total: 189,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	031 	42.650.27910001-07 11000 63,00 Sim 

2HOSPITRONICA COM. MAL MED. HOSPT.ALAR LTDA036 	17.737.42810001-14 114,84 63,90 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 	 056 26.628.90810001-38 100,00 64,00 Sim 

4 BR(JMEO COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	033 31.770.65010001-40 200,00 	- 70,00 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 023 	13.737.19410001-54 114,84 87,99 Sim 

6PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	025 09-485.57410001-71 114,84 88,00 Não 

7 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 	 04609.632.81810001-00 114,84 92,70 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	06020.008.83110001-17 114,84 105,00 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 072 26.697.72110001-96 114,00 114,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 19- HOMOLOGADO -1210812022 08:24:03 
Esfigmomanômetro Obeso 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
- Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: PREMIUM 	 Modelo: OBESO 

Descrição: Estlgmomanônietro Obeso tipo analógico confecção da braçadeira em nylon ou tecido em algodão. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 73,00  	Valor Total: 146,00 

CLASSIFICAÇÃO______  
r\ 	Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	004 42.650.27910001-07 130,00 73,00 Sim 

2IJRSA COMERCIAL LTDA 	 021 	26.628.90810001-38 120,00 74,00 Sim 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	005 31.770.65010001-40 200,00 84,00 Sim 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 088 	13,737.19410001-54 138,68 104,99 Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	04520.008.83110001-17 138,68 105,00 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	020 09.485.57410001-71 138,68 116,00 Não 

7 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 	 041 	09.632.81810001-00 138,68 121,70 Sim 

8HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 056 	17.737.42810001-14 138,68 138,68 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 082 26.697.72110001-96 135,68 138,68 Sim 

10 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 050 	16.902.61210001-00 297,00 148,50 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 -- 	Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Geladeira/Refrigerdor 
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: ESMALTEC 	 Modelo: ESMALTEC 

Descrição: Geladeira/Refrigerdor com capacidade de 260 a 299 L. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 1.950,00 	 Valor Total; 3.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 011 13.103.80110001-24 2.458,76 1.950,00 Sim 

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 049 37.990.23910001-66 2.458,76 1.999,99 Sim 

3 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 030 26.697.72110001-96 2A58,76 2.300,00 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 091 20.008.83110001-17 2.458,76 2.335,82 Sim 

5 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 013 04.788.63910001-34 2.458,75 2.458,75 Sim 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 078 12.565.60010001-86 2.458,76 2.458,76 Sim 

7 DIRCEU LONGO & CIA. LTDA. 065 92.823.76410001-03 2.800,00 2.600,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Glicosímetro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: MEDLEVERSONH 

Descrição: Glicosímetro com Içft de 50 firas, lancetas e lancetador. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit,: 94,99 - 

Modelo: 

Valor Total: 379,96 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 071 	13.737.19410001-54 113,50 94,99 Sim 

2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	049 09.485.57410001-71 113,50 95,00 Não 

3DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 05216.902.612/0001-00 207,00 103,50 Não 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELIME03820.008.831/0001-17 113,50 107,83 Sim 

5 LUCINEIDEDE SOUSA CARVALHO ME 01926.697.721/0001-96 273,80 273,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

RazãoSocial Num Documento 	- OfertaInicial OfertaFinal ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Goniômetro 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: prot 

Descrição: Goniômetro material confecionado aço inoxidável 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 180,00 

Modelo: goniometro 

Valor Total: 160,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	038 31.770.65010001-40 200,00 18000 Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	002 20.008.83110001-17 204,33 194,11 Sim 

3XMEDICAL & CLEAN LTDA 	 046 	13.737.19410001-54 204,33 204,33 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 12/0812022 08:24:03 
Impressora Laser (comum) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item. 1 	Unidade: Und. 	 Marca; HP 	 Modelo: PR04003DW 

Descrição: Impressora Laser (comum) Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante: impressora laser com 
padrão de cor monocromático; 
resolução mínima de 1200 x 1200 DPI; velocidade de 36 páginas por minuto PPM; suportar tamanho de papel aS, a4 carta e oficio; 
capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface USB; permitir compartilhamento por meio e rede 
1011001100 ethernet e WIFI 802.11 blg/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou 
recondicionamento. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 2.286,00 	 Valor Total: 6.858,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LICITA HB INFORMATICA LTDA 	 088 	38.422.51610001-05 2.639,63 2.286,00 Sim 

2 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 	 064 	18.861.7301000142 2.639,63 2.287,88 Sim 

3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	 038 40.501.6731000140 - 2.636,96 2.625,98 Sim 

4 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 073 	19.831.79310001-19 2.639,63 2.639,59 Sim 

5 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 	042 04.788.63910001-34 2.639,60 2.639,60 Sim 

6 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	 078 	12.565.60010001-86 2.639,63 2.639,63 Sim 

7LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 025 26.697.72110001-96 4.500,00 4.500,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:03 
Lanterna Clínica 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca; mikatos 	 Modelo: missouri 

Descrição: Lanterna Clínica em Lcd. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 25,00 	 Valor Total: 75,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

IBRUMEO COMERCIO ATACADISTA E_  MANUTENÇÃO 029 31.770.65010001-40 80,00 	 25,00 	 Sim 

2 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	045 42.650.27910001-07 83,00 	 26,00 	 Sim 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 022 13.737.19410001-54 83,19 	 36,99 	 Sim 

4 URSA COMERCIAL LTDA 	 058 26.628.90810001-38 75,00 	 3900 	 Sim 

Gerado em: 1210812022 08:24:04 	 13 de 19 



cea 

r 
tu rcJuJ4i,2,g( Z 

rn 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - CE 	
Rubrica 

ARNEIROZ-CE 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	017 	20.008.83I10001-17 83,19 19,03 Sim 

6 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 079 26697.72110001-96 140,00 140,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento - Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:04 
Mesa Auxiliar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
,--Rem: 1 	Unidade: UncJ. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: MESA AUXILIAR 40X40X80 

.iescuição: Mesa Auxiliar dimensões rninimas de 40X40X800M a 40X60X8OCM em aço Inoxidável. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 380,00 	 Valor Total: 760,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 029 38.127.08310001-57 951,00 380,00 Sim 

2 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 	025 13.103.80110001-24 952,00 383,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LiDA 	 075 26.628.90810001-38 900,00 384,00 Sim 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	 054 40.501.67310001-40 951,04 519,00 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	056 09.485.57410001-71 952,00 520.00 Não 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 051 	16.902.61210001-00 1.080,00 540,00 	-- Não 

7 CRALAS SAUDE ATACADO EIRELI 	 073 09.632.81810001-00 952,00 546,00 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	060 20008.83110001-17 952,00 890,00 Sim 

9 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 	013 04.788.63910001-34 952,00 	- 952,00 Sim 

10 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 034 26.697.72110001-96 952,00 - 952,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

r 	Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 26- HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:04 
Mesa de Escritório 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
iiiiii 	Unidade: Und. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: MESA ESCRITORIO 2 

Desctíçáo: Mesa de Escritório material confecioando em madeira/MDP/MDF ou similar, formato retangular com gavetas 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 400,00 	 Valor Total: 800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 085 38.127.08310001-57 596,00 400,00 Sim 

2 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	091 	37.990.23910001-66 597,64 419,99 Sim 

3 MOURA PORTO FABRICACAOE COMERCIO DE 	054 13.103.80110001-24 597,64 420,00 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 045 	16.902.61210001-00 897,00 44850 Não 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	064 09.485.57410001-71 597,64 490,00 Não 

6LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	- 	 - 	 048 26.697.72110001-96 600,00 500,00 Sim 
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7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 028 40.501.67310001-40 597,04 511,00 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 089 20.008.83110001-17 597,64 511,92 Sim 

9 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 037 09.632.81810001-00 597,64 592,80 Sim 

10 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE 026 35.237.30410001-51 597,00 597,00 Sim 

11 R 5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 033 04.788.63910001-34 597,60 597,60 Sim 

12 X MEDICAL & CLEAN LTDA 009 13.737.19410001-54597,64 597,64 Sim 

13 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 095 12.565.60010001-86 597,64 597,64 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 27- HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:04 
Mesa para Computador 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Urrei. 	 Marca: PROPRIA 	 Modelo: MESA COMPUTADOR 2 

Descrição: Mesa para Computador material confecionado em Madeira/MDP/MDF ou similar com 01 a 02 gavetas. 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 290,00 	 Valor Total: 870,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 007 38.127.08310001-57 371,00 290,00 Sim 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	020 	20.008.83110001-17 372,01 294,81 Sim 

3 BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE 022 35237.304/0001-51 372,00 339,00 Sim 

4MOURA PORTO FABRICAAO E COMERCIO DE 	009 13.103.8011000I-24 372,01 350,00 Sim 

5BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	 046 40.501.67310001-40 371,63 371,55 Sim 

6 POSITIVO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA 	002 37.990.23910001-66 372,01 371,56 Sim 

5 COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 	083 04.788.63910001-34 372,00 372,00 Sim 

8 J. M. V. SANTANA COMERCIAL LTDA 	 003 	12.565.60010001-86 372,01 372,01 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOIJSA CARVALHO ME 	 076 26.697.72110001-96 710,00 710,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Social  	Num Documento -__Razão Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 12/0812022 08:24:04 
Monitor Multiparâmetros 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: CREATIVE 	 Modelo: K-12 

Descrição: Monitor Multiparâmetros parâmetros ECG, RESP, SP02, PNI e TEMP. tipo e tamanho do monitor 
12 Pol com suporte para monitor. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 4.900,00  

pré configurado de lOa 

Valor Total: 4.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 CIRÚRGICA SÃO PELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	041 	07.626.77610001-60 17.000,00 4.900.00 Não 

2 URSA COMERCIAL LTDA 	 063 26.628.90810001-38 17.000,00 5.000,01 Sim 
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3 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 061 42.650.27910001-07 17.500,00 5.200,00 Sim 

4 NORDESTE MEDICAL, REPRESENTACAO, 097 20.782.88010001-02 17.943,00 5.500,00 Não 

5 PROLIFE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI 070 66.783.63010002-79 17.000,00 6.500,00 Não 

6 CENTRO OESTE COMERCIO IMP E EXP PRODUTOS 029 36.169.20910001-56 17.943,00 9.800,00 Sim 

7 MEDPLUS HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 042 34.075.28010001-19 17.943,00 9.810,64 Sim 

8 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 005 31.770.65010001-40 15.000,00 10.000,00 Sim 

9PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 009 09.485.57410001-71 17.943,00 10.049,00 Não 

10R&D MEDIQ EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS 064 01.212.78910001-07 11.924,20 11.924,20 Sim 

11 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 016 20.008.83110001-17 17.943,00 14.000,00 Sim 

12 CRALAR SAUDE ATACADO EIRELI 035 09.632.81810001-00 17.943,00 14.508,00 Sim 

I3LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 052 26.697.72110001-96 17.410,00 17.410,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social . 	_____________Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:04 
Nebulizador Portátil 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: (ind. 	 Marca: G TECH 	 Modelo: PORTATIL 

Descrição: Nebulizador Portátil tipo compressor com 01 saida simultánia. 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 110,00 	 Valor Total: 220,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 083 42.650.27910001-07 200,00 110,00 Sim 

2 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 092 31.770.65010001-40 200,00 115,00 Sim 

r-.3 URSA COMERCIAL LTDA 096 26.628.90610001-38 200,00 119,00 Sim 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 072 13.737.19410001-54 209.00 140,99 Sim 

5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 007 09.485.57410001-71 209,00 141,00 Não 

6 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 099 09.632.81810001-00 209,00 159,60 Sim 
— 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 009 20.008.83110001-17 209,00 198,55 Sim 

8 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 047 26.697.72110001-96 209,00 209,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 
.

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 30- HOMOLOGADO -1210812022 08:24:04 
Otoscópio Simples 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: tarse 	 Modelo: mini 

Descrição: Otoscópio Simples alimentação em carregador de mesa para cabo recarregavel com bateria de litio, iluminação fibra 
aplica led e composição de 5 a lO especulos reutilizáveis 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 230,00 	 - Valor Total: 460,00 
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CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO050 31.770.65010001-40 1.000,00 230,00 Sim 

2LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 098 42.650.27910001-07 1.230,00 240,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 087 26.628.90810001-38 1.200,00 339,00 Sim 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 076 20.008.83110001-17 1.233,48 390,00 - Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 079 13.737.19410001-54 1.233,48 579,99 Sim 

6 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 043 17.737.42810001-14 1.233,48 580,00 Sim 

7 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 020 07.626.77610001-60 1.200,00 1.200,00 Não 

8LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 02226.697.72110001-96 1.800,00 1.800,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão  Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:04 
Oxímetro de Pulso 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: LEPU 	 Modelo: PC-6613 

Descrição: Oxímetro de Pulso tipo de mesa com 1 sensor de 7 a 10. 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 735,00 	 Valor Total: 735,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

ICIRÜRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	062 07.626.77610001-60 3.500,00 735,00 Não 

2 URSA COMERCIAL LTDA 	 034 26.628.90810001-38 3.500,00 779,00 Sim 

3 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 	073 31.770.6501000140 3.500,00 780,00 Sim 

,- 4 CENTRO OESTE COMERCIO IMP E EXP PRODUTOS 	075 38.169.20910001-56 3.604,00 799,00 Sim 

5 HOSPITRONICA COM. MAT. MED. HOSPTALAR LTDA 05417.737.42810001-14 3.604,11 945,00 Sim 

6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 007 	13.737.19410001-54 3.604,11 2.199,99 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	040 	20.008.83110001-17 3.604,11 2.200,00 Sim 

8 COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICOS 	 010 95.433.39710001-11 3.600,00 3.100,00 Não 

9PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	051 	09.485.57410001-71 3.604,11 3.150,00 Não 

IOLUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 032 26.697.72110001-96 5.980,00 5.980,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:04 
Poltrona Hospitalar 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: MARCA PROPRIA 	 Modelo: MARCA PROPRIA 

Descrição: Poltrona Hospitalar material confecionado em aço ou ferro pintado assento e encosto estofado courvin, reclinação com 
acionamento manual e capacidade até 120kg. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 750,00 	 Valor Total: 2.250,00 
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/ g9 t i.ry 

1 
Vt4 

O Rubrica 	40 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - CE 	
- v 

ARNEIROZ-CE 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MOURA PORTO FABRICACAO E COMERCIO DE 	070 	13103.80110001-24 1.376,70 750,00 Sim 

2 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA 	 087 38.127.08310001-57 1.375,00 799,00 Sim 

3 URSA COMERCIAL LTDA 	 035 26.628.90810001-38 1.300,00 825,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	065 09.485.57410001-71 1.376,70 1.024,64 Não 

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 	 040 	16.902.61210001-00 2.160,00 1.080,00 Não 

6 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 	 073 09.632.81810001-00 1.376,70 1.092,00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	004 20.008.83110001-17 1.376,70 1.307,87 Sim 

8 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 090 	13-737.19410001 -54 1.376,70 1.376,70 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 032 26.697.72110001-96 2.000,00 2.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 12/0812022 08:24:04 
Reanimador Pulmonar Manual Adulto (Ambu) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: FARMATEX 	 Modelo: ADULTO 

Descrição: Reanimador Pulmonar Manual Adulto (Ambu) material conl'ecionado em silicone com reservatório e com válvula peep e 
unidirecionaL 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 159,99 	 Valor Total: 319,98 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 	007 42.650.27910001-07 260,00 159,99 Sim 

2 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 	098 07.626.77610001-60 200,00 160,00 Não 

3 URSA COMERCIAL LTDA 	 022 26.628.9081000I-38 260,00 169.00 Sim 

4 BRUMED COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 034 31.770.65010001-40 250,00 180,00 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LiDA 	 082 	13.737.19410001-54 263,00 249,84 Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	069 	20.008.83110001-17 263,00 249,85 	- Sim 

7 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 017 26.697.72110001-96 263,00 263,00 Sim 

8PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 	064 09.485.57410001-71 263,00 263,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 1210812022 08:24:04 
Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico (Ambu) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: Und. 	 Marca: FARMATEX 

Descrição: Reanimador Pulmonar Manual Pediátrico (Ambu) material confecionado em silicone 
unidirecional. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 159,99 	 - 

Modelo: INFANTIL 

com reservatório e com válvula 

Valor Total: 159,99 
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CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 LONDRIFIOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE 028 42.650.27910001-07 320,00 159,99 Sim 

2 CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE 019 07.626.77610001-60 300,00 160,00 Não 

3 URSA COMERCIAL LTDA 034 26.628.90810001-38 300,00 169,00 Sim 

4 BRUMEO COMERCIO ATACADISTA E MANUTENÇÃO 008 31.770.65010001-40 320,00 180,00 Sim 

5 X MEDICAL & CLEAN LTDA 044 13.737.19410001-54 321,39 278,99 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 043 09.485.57410001-71 321,39 279,00 Não 

7 CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 012 09.632.81810001-00 321,39 291,90 Sim 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 057 20.008.83110001-17 321,39 305,32 Sim 

9 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 015 16.902.61210001-00 630,00 315,00 Não 

10 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 081 26.697.72110001-96 321,00 321,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
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